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AncTtaHuna 36 Manbuukun, 200m Bpacc 11 - 14 net
19.11.23 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppa copeBHoBaHuin 14 2:30.51 JIOTMHOB Apocnas RUS KasaHb 14.02.21
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 13 2:31.33 AYMEHEB Erop RUS Pysa 07.12.19
Pekoppg copeBHoBaHwMiA 12 2:35.57 JIOTVIHOB Apocnas RUS Pysa 07.12.19
Pekoppa copeBHOBaHmin 11 2:53.86 CUMMOHAH Huknta RUS CaHkT-lMeTepbypr 19.06.21

Hopmatue MC 12 +: 2:22.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:30.25 / HopmaTtuB | pa3psg 9 +: 2:40.25 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 2:59.50 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 3:22.50 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 3:55.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3psg 9 +: 4:28.00 /
Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 5:08.00
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KAPIMOB Muxann
BOVTOBMY Makcum
CTEWEHKO CemeH
TAPEJIKNH OMmuTpuii
API'YHOB Mapk
MUXANIbKOB AHgpeii
NMOAKOBLIPOB Jles
KCEHA30B ApTém
XXOMHWP Anexkceii
MCAKOB AnekcaHap

3annbiB 2 3 4
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MYCTOBUT Tumodpeit
CAKAJTKOK AnekcaHap
CYXOHOI'OB Makcum
KYNAKOB Cepreii
PEMNH PobepT
TKAYEHKO JleB
OYBUHWH ®ununn
3ANLIEB Angpeii
KYAOPABLIEB Vropb

3annbiB 3134

o
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[OBPOBO/IbCKNIA Erop

MATBEEB BaneHTuH
NOIryHOB Makcum

NMIOBMMUEB Bnagucnas

LWEPLIHEB 3axap
FONbTAKOB Tumodoeii
IOPEHKOB [Motan

NYYEHKOB AHgpei
KAMANOWOB Makcum

XOX/TAUEB Apkaauii
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KomaHga

MKCLUOP "BocTok" Mocksa

MKCLUOP "3anazg" Mocksa

@K "HenTyH" Banawmnxa

MKCLUOP "3anag" Mocksa

MKCLUOP "3anazg" Mocksa

OCLUOP OanHuoBO

MKCLIOP "3anag" Mocksa

CLLUOP "Mocksuy" Mockea

CK "OuHamo" MockBa

MA nnaBsaHus, oTA. "XoBpuHO" Mocksa

LUM "MacTtep" Mocksa

AOHOCLL Kosgop

MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CLUOP HOM "Ckundbbl" MockBa

MA nnaBaHus, oT4. "XoBprHO" MockBa
CLU Ne26 "PoauHa" Bosrorpag,
MKCLUOP "3anag" Mocksa

MKCLUOP "3anag" Mocksa

LM "CeummacTep” OMCK

MA nnasaHus, ota. "Mepuanan" Mockea
AHO LICIM-2 Mocksa

MA nnasaHus, ota. "XoBpuHO" MockBa
MA nnasaHus, ota. "Mepuanan" Mockea
OHOCL "AHTapb" CeBepck

CK BBC "BonHa" OguHL0BO

HOCLLOP "AenscuH" HmxHniA HoBropos

CK "OuHamo" MockBa
CLU "/lbITKapuHO" JIbITKAPUHO
MKCLUOP "3anag" Mocksa

3anaBoyHOe Bpems

3:58.43
3:40.00
3:33.00
3:30.43
3:28.00
3:30.00
3:32.32
3:38.47
3:50.00
4:00.00

3:22.50
3:16.64
3:09.00
3:02.53
3:04.02
3:08.00
3:13.00
3:15.00
3:22.50

3:00.00
2:58.00
2:55.32
2:54.00
2:52.00
2:53.33
2:55.00
2:57.00
2:59.00
3:01.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.76727
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MADWAVE i
(Classic) BoN S whrw i
AuctaHuma 36, Masnbunkmn, 200m bpacc
3annbiB 4 u3 4
0 MNMONYOCbMAK EBreHuia 2011 1 CLUOP no BBC "2kpaH" CaHkT-lMeTepbypr 2:50.25
1 POMAHEL, Knum 2010 1 CLU KpacHo3HaMeHCcK 2:50.00
2 YEPHEB Makcum 2009 1 AHO LICI-1 Mocksa 2:45.17
3 MEJBEJEB Bagum 2009 1 CK BOCBO/, CaHkT-MNeTepbypr 2:40.00
4 WNOPXYH AnekcaHap 2009 1 CK "OnHamo" Mocksa 2:38.47
5 MNOJIEBOAOB Wnba 2010 1 CLUOP HOM "Ckudpbl" Mocksa 2:38.60
6 PbIXXOB lNepmaH 2010 1 CL "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hosropoz 2:43.00
7 MYXETOMHOB Tumyp 2011 1 CL "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hosropoz 2:49.00
8 3MHYEHKO AaHuun 2009 1 CLU LLICKA OanHuoBo 2:50.00
9 WOCT Apomup 2011 1 LUM "Ceummactep” Omck 2:52.00
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CurcTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Moscow City/ANO CSP 19.11.23 18:31 - CtpaHuua 2
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